2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.03.2015				        г.Бородино					№ 271

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»  следующие изменения:
в Положении о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино (далее – Положение):
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. На официальном сайте размещаются следующие сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
1) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу, замещающему должность муниципальной службы в администрации  города Бородино и ее структурных подразделениях, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них;
2) перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности лицу, замещающему должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям;
3) декларированный годовой доход лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, его супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей.
Сведения, указанные в настоящем пункте размещаются на официальном сайте по форме, установленной приложением к настоящему Положению, заполненной в соответствии с представленной муниципальным служащим справкой, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»;
2.  Абзацы 3, 4, 5 пункта 1 постановления администрации города Бородино от 26.03.2013 № 298 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»  исключить;
постановление администрации города Бородино от 12.02.2015 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации города Бородино и ее структурных подразделениях, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»  отменить.
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста по кадрам и охране труда М.Н. Никонову.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                               А.Н. Борчуков